
ÁÍÁÂÁÓÇ ÄÇÌÇÔÓÁÍÁÓ-ÆÕÃÏÂÉÓÔÉÏÕ * 16.7.2017

ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

16/07/2017 - 15:46 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 35 3:55.57HONDA Civic TypeRÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò A7

2 30 CITROEN Saxo VTS 3:56.68 +1.11ÁËÔ ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ Ðáíáãéþôçò A6

3 34 4:04.82OPEL Corsa K/C +9.25ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñçò A7

4 36 CITROEN Saxo K/C 4:12.89 +17.32DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò A7

5 27 4:27.84ROVER MG ZR 105 +32.27ÁÏËÁÐ ÌÐÏÌÐÇÓ Íéêüëáïò A5

6 32 PEUGEOT 106 Maxi 4:34.05 +38.48ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò A7

7 33 4:35.20CITROEN Saxo VTS +39.63START LINE ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò A7

8 25 TOYOTA Yaris 4:42.27 +46.70ÁËÁÊ ÔÏÕÓÏÕËÇÓ Êùíóôáíôßíïò A5

9 29 4:44.80CITROEN Saxo VTS +49.23POWER BOOST-GAND OIL/STA... ÍÁÊÁÊÇÓ Ãéþñãïò A6

10 31 PEUGEOT 106 S16 4:45.88 +50.31ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÑÙÍÉÏÓ Âáóßëçò A6

11 28 4:46.35PEUGEOT 106 +50.78ÁÏÐ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ Æá÷áñßáò A5

13 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 24 3:53.59MITSUBISHI Evo IXÁÓÓÏÁÁ 'ÁÌÅÑÉÊÁÍÏÓ' N4

2 17 PEUGEOT 106 S16 4:05.90 +12.31ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ Êßìùíáò N2

3 20 4:10.88PEUGEOT 106 S16 +17.29ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ Êþóôáò N2

4 19 PEUGEOT 106 S16 4:23.18 +29.59ÁËÔ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò N2

5 18 4:32.55PEUGEOT 106 S16 +38.96ÁËÔ ÌÉËÇÓ ×áñÜëáìðïò N2

6 22 PEUGEOT 106 S16 4:45.84 +52.25ÁËÅÆ ÂÁÑÙÔÓÏÓ Íéêüëáïò N2

7 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 38 3:53.83PEUGEOT 106 S16ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò E10

2 47 VW Golf MKI Gti 4:13.06 +19.23ÁËÁÊ ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

3 42 4:30.96TOYOTA Starlet KP60 +37.13ÁËÁÊ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ Ðáíáãéþôçò E10

4 45 OPEL Ascona 4:33.21 +39.38ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò E11

5 48 4:33.84FIAT 131 +40.01ÁÏËÁÐ ÔÆÅÌÏÓ Êùíóôáíôßíïò E11

6 46 FORD Escort MKI 4:37.95 +44.12ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ Ðñïêüðçò E11

7 43 4:39.37TOYOTA Corolla AE92 +45.54ART OF SPEED ×ÁÔÆÏÐÏÕËÏÓ ×ñÞóôïò E10

8 49 FORD Sierra Cosworth 4:40.38 +46.55ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá E12

9 50 4:43.18BMW E36 M3 +49.35ART OF SPEED ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ Îåíïöþíôáò E12

10 37 SIMCA Rallye II 4:49.06 +55.23ÁËÔ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò E9

11 41 4:53.11TOYOTA Starlet KP60 +59.28START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ Ãñçãüñçò E10

14 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 35 3:55.57HONDA Civic TypeRÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò A7

2 30 CITROEN Saxo VTS 3:56.68 +1.11ÁËÔ ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ Ðáíáãéþôçò A6

3 34 4:04.82OPEL Corsa K/C +9.25ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñçò A7

4 36 CITROEN Saxo K/C 4:12.89 +17.32DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò A7

5 27 4:27.84ROVER MG ZR 105 +32.27ÁÏËÁÐ ÌÐÏÌÐÇÓ Íéêüëáïò A5

6 32 PEUGEOT 106 Maxi 4:34.05 +38.48ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò A7

7 33 4:35.20CITROEN Saxo VTS +39.63START LINE ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò A7

8 25 TOYOTA Yaris 4:42.27 +46.70ÁËÁÊ ÔÏÕÓÏÕËÇÓ Êùíóôáíôßíïò A5

9 29 4:44.80CITROEN Saxo VTS +49.23POWER BOOST-GAND OIL/STA... ÍÁÊÁÊÇÓ Ãéþñãïò A6

10 31 PEUGEOT 106 S16 4:45.88 +50.31ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÑÙÍÉÏÓ Âáóßëçò A6

11 28 4:46.35PEUGEOT 106 +50.78ÁÏÐ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ Æá÷áñßáò A5

13 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 17 4:05.90PEUGEOT 106 S16ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ Êßìùíáò N2

2 20 PEUGEOT 106 S16 4:10.88 +4.98ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ Êþóôáò N2

3 19 4:23.18PEUGEOT 106 S16 +17.28ÁËÔ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò N2

4 18 PEUGEOT 106 S16 4:32.55 +26.65ÁËÔ ÌÉËÇÓ ×áñÜëáìðïò N2

5 22 4:45.84PEUGEOT 106 S16 +39.94ÁËÅÆ ÂÁÑÙÔÓÏÓ Íéêüëáïò N2

6 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 38 3:53.83PEUGEOT 106 S16ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò E10

2 47 VW Golf MKI Gti 4:13.06 +19.23ÁËÁÊ ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

3 42 4:30.96TOYOTA Starlet KP60 +37.13ÁËÁÊ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ Ðáíáãéþôçò E10

4 45 OPEL Ascona 4:33.21 +39.38ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò E11

5 48 4:33.84FIAT 131 +40.01ÁÏËÁÐ ÔÆÅÌÏÓ Êùíóôáíôßíïò E11

6 46 FORD Escort MKI 4:37.95 +44.12ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ Ðñïêüðçò E11

7 43 4:39.37TOYOTA Corolla AE92 +45.54ART OF SPEED ×ÁÔÆÏÐÏÕËÏÓ ×ñÞóôïò E10

8 37 SIMCA Rallye II 4:49.06 +55.23ÁËÔ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò E9
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

9 41 4:53.11TOYOTA Starlet KP60 +59.28START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ Ãñçãüñçò E10

12 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 52 3:50.87FORD Escort MKIIÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Óðýñïò FSA

2 51 BMW E30 M3 3:56.96 +6.09ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓùôÞñçò FSA

3 57 4:14.21RENAULT 5 GT +23.34START LINE ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ Ïìçñïò FST2

4 54 BMW E30 4:24.06 +33.19ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò FSA

5 53 4:39.11BMW E30 +48.24ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÑÅÌÅÆÇÓ Ðáíáãéþôçò FSA

6 55 BMW E36 M5 4:39.97 +49.10ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÏÕÂÁËÇÓ Ðáíáãéþôçò FSA

7 59 4:57.51FORD Escort Zakspeed +1:06.64ÁËÔ ÄÅËËÁÓ ÉùÜííçò FST2

8 63 BMW E30 5:10.64 +1:19.77ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò FSA

13 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5

1 27 4:27.84ROVER MG ZR 105ÁÏËÁÐ ÌÐÏÌÐÇÓ Íéêüëáïò A5

2 25 TOYOTA Yaris 4:42.27 +14.43ÁËÁÊ ÔÏÕÓÏÕËÇÓ Êùíóôáíôßíïò A5

3 28 4:46.35PEUGEOT 106 +18.51ÁÏÐ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ Æá÷áñßáò A5

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 30 3:56.68CITROEN Saxo VTSÁËÔ ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ Ðáíáãéþôçò A6

2 29 CITROEN Saxo VTS 4:44.80 +48.12POWER BOOST-GAND OIL/STA... ÍÁÊÁÊÇÓ Ãéþñãïò A6

3 31 4:45.88PEUGEOT 106 S16 +49.20ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÑÙÍÉÏÓ Âáóßëçò A6

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 35 3:55.57HONDA Civic TypeRÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò A7

2 34 OPEL Corsa K/C 4:04.82 +9.25ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñçò A7

3 36 4:12.89CITROEN Saxo K/C +17.32DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò A7

4 32 PEUGEOT 106 Maxi 4:34.05 +38.48ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò A7

5 33 4:35.20CITROEN Saxo VTS +39.63START LINE ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò A7

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 17 4:05.90PEUGEOT 106 S16ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ Êßìùíáò N2

2 20 PEUGEOT 106 S16 4:10.88 +4.98ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ Êþóôáò N2

3 19 4:23.18PEUGEOT 106 S16 +17.28ÁËÔ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò N2

4 18 PEUGEOT 106 S16 4:32.55 +26.65ÁËÔ ÌÉËÇÓ ×áñÜëáìðïò N2

5 22 4:45.84PEUGEOT 106 S16 +39.94ÁËÅÆ ÂÁÑÙÔÓÏÓ Íéêüëáïò N2

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 24 3:53.59MITSUBISHI Evo IXÁÓÓÏÁÁ 'ÁÌÅÑÉÊÁÍÏÓ' N4

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 37 4:49.06SIMCA Rallye IIÁËÔ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò E9

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 38 3:53.83PEUGEOT 106 S16ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò E10

2 42 TOYOTA Starlet KP60 4:30.96 +37.13ÁËÁÊ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ Ðáíáãéþôçò E10

3 43 4:39.37TOYOTA Corolla AE92 +45.54ART OF SPEED ×ÁÔÆÏÐÏÕËÏÓ ×ñÞóôïò E10

4 41 TOYOTA Starlet KP60 4:53.11 +59.28START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ Ãñçãüñçò E10

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 47 4:13.06VW Golf MKI GtiÁËÁÊ ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

2 45 OPEL Ascona 4:33.21 +20.15ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò E11

3 48 4:33.84FIAT 131 +20.78ÁÏËÁÐ ÔÆÅÌÏÓ Êùíóôáíôßíïò E11

4 46 FORD Escort MKI 4:37.95 +24.89ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ Ðñïêüðçò E11

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 49 4:40.38FORD Sierra CosworthÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá E12

2 50 BMW E36 M3 4:43.18 +2.80ART OF SPEED ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ Îåíïöþíôáò E12

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 57 4:14.21RENAULT 5 GTSTART LINE ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ Ïìçñïò FST2

2 59 FORD Escort Zakspeed 4:57.51 +43.30ÁËÔ ÄÅËËÁÓ ÉùÜííçò FST2

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 52 3:50.87FORD Escort MKIIÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Óðýñïò FSA

2 51 BMW E30 M3 3:56.96 +6.09ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓùôÞñçò FSA

3 54 4:24.06BMW E30 +33.19ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò FSA
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4 53 BMW E30 4:39.11 +48.24ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÑÅÌÅÆÇÓ Ðáíáãéþôçò FSA

5 55 4:39.97BMW E36 M5 +49.10ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÏÕÂÁËÇÓ Ðáíáãéþôçò FSA

6 63 BMW E30 5:10.64 +1:19.77ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò FSA

7 åêêéíÞóáíôåò
ENIAIO  - Áãþíáò 1

1 11 2:02.59SKODA FabiaÁÓÐÉÓ Í. ÑÕÓÉÏÕ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÓôñÜôïò U30 EN

2 8 SKODA Fabia 2:02.68 +0.09ÁËÁ ÆÁ×ÏÓ Íéêüëáïò ENIAIO

3 7 2:03.20SKODA Fabia +0.61ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ìßëôïò ENIAIO

4 15 SKODA Fabia 2:03.99 +1.40START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃéÜííçò U30 EN

5 10 2:04.47SKODA Fabia +1.88ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò U30 EN

6 16 SKODA Fabia 2:04.58 +1.99START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔáîéÜñ÷çò U30 EN

7 4 2:05.01SKODA Fabia +2.42ÁÓÌÁ ÊÁÌÉÔÓÁÊÇÓ Ãéþñãïò ENIAIO

8 12 SKODA Fabia 2:05.89 +3.30ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ Ößëéððïò U30 EN

9 6 2:06.50SKODA Fabia +3.91START LINE ÊÏÕÊÅÁÓ ÅõóôÜèéïò ENIAIO

10 9 SKODA Fabia 2:06.72 +4.13START LINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë U30 EN

11 14 2:07.58SKODA Fabia +4.99ÖÉÌÁ 'ROUSTEMIS PANAGIOTIS' U30 EN

12 1 SKODA Fabia 2:09.70 +7.11ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò ENIAIO

13 5 2:11.01SKODA Fabia +8.42START LINE ÊÏÔÆÉÁÓ Áíôþíçò ENIAIO

14 3 SKODA Fabia 2:11.71 +9.12START LINE ÊÏÊÌÏÔÏÓ Èåï÷Üñçò ENIAIO

15 åêêéíÞóáíôåò
U30 ENIAIO - Áãþíáò 1

1 11 2:02.59SKODA FabiaÁÓÐÉÓ Í. ÑÕÓÉÏÕ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÓôñÜôïò U30 EN

2 15 SKODA Fabia 2:03.99 +1.40START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃéÜííçò U30 EN

3 10 2:04.47SKODA Fabia +1.88ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò U30 EN

4 16 SKODA Fabia 2:04.58 +1.99START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔáîéÜñ÷çò U30 EN

5 12 2:05.89SKODA Fabia +3.30ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ Ößëéððïò U30 EN

6 9 SKODA Fabia 2:06.72 +4.13START LINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë U30 EN

7 14 2:07.58SKODA Fabia +4.99ÖÉÌÁ 'ROUSTEMIS PANAGIOTIS' U30 EN

7 åêêéíÞóáíôåò
ENIAIO  - Áãþíáò 2

1 8 2:19.28SKODA FabiaÁËÁ ÆÁ×ÏÓ Íéêüëáïò ENIAIO

2 7 SKODA Fabia 2:19.59 +0.31ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ìßëôïò ENIAIO

3 14 2:20.03SKODA Fabia +0.75ÖÉÌÁ 'ROUSTEMIS PANAGIOTIS' U30 EN

4 11 SKODA Fabia 2:21.19 +1.91ÁÓÐÉÓ Í. ÑÕÓÉÏÕ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÓôñÜôïò U30 EN

5 4 2:21.40SKODA Fabia +2.12ÁÓÌÁ ÊÁÌÉÔÓÁÊÇÓ Ãéþñãïò ENIAIO

6 10 SKODA Fabia 2:22.14 +2.86ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò U30 EN

7 12 2:24.91SKODA Fabia +5.63ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ Ößëéððïò U30 EN

8 6 SKODA Fabia 2:25.40 +6.12START LINE ÊÏÕÊÅÁÓ ÅõóôÜèéïò ENIAIO

9 5 2:27.86SKODA Fabia +8.58START LINE ÊÏÔÆÉÁÓ Áíôþíçò ENIAIO

10 15 SKODA Fabia 2:28.35 +9.07START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃéÜííçò U30 EN

11 16 2:30.14SKODA Fabia +10.86START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔáîéÜñ÷çò U30 EN

12 1 SKODA Fabia 2:31.85 +12.57ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò ENIAIO

13 3 2:34.70SKODA Fabia +15.42START LINE ÊÏÊÌÏÔÏÓ Èåï÷Üñçò ENIAIO

14 9 SKODA Fabia 2:39.93 +20.65START LINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë U30 EN

15 åêêéíÞóáíôåò
U30 ENIAIO - Áãþíáò 2

1 14 2:20.03SKODA FabiaÖÉÌÁ 'ROUSTEMIS PANAGIOTIS' U30 EN

2 11 SKODA Fabia 2:21.19 +1.16ÁÓÐÉÓ Í. ÑÕÓÉÏÕ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÓôñÜôïò U30 EN

3 10 2:22.14SKODA Fabia +2.11ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò U30 EN

4 12 SKODA Fabia 2:24.91 +4.88ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ Ößëéððïò U30 EN

5 15 2:28.35SKODA Fabia +8.32START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃéÜííçò U30 EN

6 16 SKODA Fabia 2:30.14 +10.11START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔáîéÜñ÷çò U30 EN

7 9 2:39.93SKODA Fabia +19.90START LINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë U30 EN

7 åêêéíÞóáíôåò

Ôá áðïôåëÝóìáôá ôïõ 1ïõ Áãþíá ÅÍÉÁÉÏÕ ðáñáìÝíïõí ðñïóùñéíÜ ìÝ÷ñé íá ïëïêëçñùèåß ï Ýëåã÷ïò êáõóßìùí
Ï áãùíéæüìåíïò Íï 2 áðåêëåßóèç áðü ôïí 2ï Áãþíá ÅÍÉÁÉÏÕ ìå áðüöáóç Áãùíïäéêþí

www .startline.gr www .infomega.gr/live


